1

2026 年 3 月 2 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都千代田区内神田一丁目 14 番 10 号

イオンリート投資法人

代表者名 執 行 役 員 関   延  明

（コード：3292）

資産運用会社名

イオン・リートマネジメント株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 関   延  明

問合せ先 財 務 企 画 部 長 中 村  太  郎

（TEL．03-6779-4073）

資産運用会社における取締役及び投資法人の補欠執行役員の辞任に関するお知らせ

イオンリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託するイオン・リートマネ

ジメント株式会社（以下「本資産運用会社」といいます。）は、2026 年 3 月 1 日付で下記の取締役より辞任

の申し出があり、これを受理しましたのでお知らせいたします。

また、同取締役は本投資法人の補欠執行役員として選任されておりましたが、2026 年 3 月 1 日付で下記の

とおり辞任の申し出があり、本投資法人はこれを受理しましたので、あわせてお知らせいたします。

記

1. 退任する本資産運用会社取締役（2026 年 3 月 1 日付）

取締役 投資運用・資産管理管掌 戸川 晶史

2. 辞任する補欠執行役員（2026 年 3 月 1 日付）

戸川 晶史

上記補欠執行役員の辞任により、執行役員が欠けた場合又は法令に定める員数が欠けた場合には、

2025年 10月 23日開催の投資主総会において第二順位で補欠執行役員に選任された豊島到が執行役員に

就任することとなります。

戸川晶史は、イオン株式会社に出向します。

3. その他

本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他関係法令の規定に従い、必要な届出等の

手続きを行います。

以上

＊本投資法人のホームページアドレス：https://www.aeon-jreit.co.jp/

https://www.aeon-jreit.co.jp/